



**Orchasp Limited**  
CIN : L72200TG1994PLC017485

12<sup>th</sup> August 2025

The Manager  
Department of Corporate Services  
BSE Limited  
P.J. Towers, Fort  
MUMBAI. 400001

The Manager  
Department of Corporate Services  
The National Stock Exchange of India Ltd  
Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex, Bandra East,  
Mumbai. 400051

Dear Sir

Sub : Submission of News Paper Publication

Ref : Scrip Code : 532271

With reference to regulation 47 (1) r/w regulation 33 of the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are herewith submitting the copies of Newspaper Advertisements published, to inform members about the Unaudited Financial Results(Consolidated & Standalone) for the first quarter ended 30<sup>th</sup> June 2025 in the following newspapers.

(1) Business Standard – published on 12<sup>th</sup> August 2025

(2) Nava Telangana – published on 12<sup>th</sup> August 2025

We request you to kindly take our submission on record and oblige.

Thanking You

Yours Faithfully

For Orchasp Limited

*P. Chandra Sekhar,*

P. Chandra Sekhar  
Managing Director & CFO  
DIN : 01647212



Encl :a/a

# BUSINESS STANDARD

Date: 12-08-2025



## Orchasp Limited

CIN : L72200TG1994PLC017485

19 & 20, Moti Valley Trimulgherry, Secunderabad - 500015, Telangana.

Email id: secretarial@orchasp.com website: www.orchasp.com

### Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended on 30th June 2025

S.No.	Particulars	All amounts in lakhs except EPS data			
		Quarter Ended		Year Ended	
		Unaudited 30.06.2025	Unaudited 30.06.2024	Audited 31.03.2025	Audited 31.03.2025
1	Total Income from Operations (Net)	777.71	350.28	704.06	2,162.47
2	Net Profit /(Loss) for the period- Before Tax	72.68	27.46	302.55	(1,051.35)
3	Net Profit /(Loss) for the period- After Tax	54.22	22.83	302.27	(1,052.36)
4	Total Comprehensive Income for the period Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	-	-	-	-
5	Equity Share Capital	6,391.01	3,485.42	6,391.01	6,391.01
6	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) for continuing and discontinued operations				
	Basic EPS (Rs) not annualised	0.02	0.007	(0.42)	(0.42)
	Diluted EPS (Rs) not annualised	0.02	0.007	(0.42)	(0.42)

### Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended on 30th June 2025

S.No.	Particulars	All amounts in lakhs except EPS data			
		Quarter Ended		Year Ended	
		Unaudited 30.06.2025	Unaudited 30.06.2024	Audited 31.03.2025	Audited 31.03.2025
1	Total Income from Operations (Net)	777.71	350.28	704.06	2,162.47
2	Net Profit /(Loss) for the period- Before Tax	72.68	27.46	302.55	(1,051.35)
3	Net Profit /(Loss) for the period- After Tax	54.22	22.83	302.27	(1,052.36)
4	Total Comprehensive Income for the period Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	-	-	-	-
5	Equity Share Capital	6,391.01	3,485.42	6,391.01	6,391.01
6	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) for continuing and discontinued operations				
	Basic EPS (Rs) not annualised	0.02	0.007	(0.42)	(0.42)
	Diluted EPS (Rs) not annualised	0.02	0.007	(0.42)	(0.42)

**Notes:** The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the Quarter ended on 30th June 2025 filed with the Stock Exchange under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Unaudited Financial Results for the Quarter ended on 30th June 2025 are available on the Stock Exchange websites www.nseindia.com and www.bseindia.com. The same is also available on www.orchasp.com

For **Orchasp Limited**

Sd/-

**P. Chandra Sekhar**

Managing Director & CFO

DIN: 01647212

Place: Hyderabad

Date :11th August 2025

# NAVATELANGANA

Date - 12-08-2025



## Orchasp Limited

CIN : L72200TG1994PLC017485

19 & 20, Moti Valley Trimulgherry, Secunderabad - 500015, Telangana.

Email id: secretarial@orchasp.com website: www.orchasp.com

30 జూన్, 2025లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు కస్టోడియన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన సంవత్సరం
		ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేసినది	ఆడిట్ చేసినది
		30.06.2025	30.06.2024	31.03.2025	31.03.2025
1	అవరేపన్న నుండి పూర్తి ఆదాయం (నికర)	777.71	350.28	704.06	2,162.47
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం)-పన్నుకు ముందు	72.68	27.46	302.55	(1,051.35)
3	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం)-పన్ను తరువాత	54.22	22.83	302.27	(1,052.36)
4	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్రైసింగ్ లాభం/(నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	-	-	-	-
5	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	6,391.01	3,485.42	6,391.01	6,391.01
6	వాటా ఒక్కొక్కటి రాబడి (రూ. 2/- చొప్పున) కొనసాగుతున్న మరియు నిలిచిపోయిన అవరేపన్నల కొరకు షేరిక్ ఇషివెన్ (రూ.) వార్షికం కానిది డైల్యూటెడ్ (రూ.) వార్షికం కానిది	0.02	0.007	(0.42)	(0.42)
		0.02	0.007	(0.42)	(0.42)

30 జూన్, 2025లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు స్టాండ్ ఆలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన సంవత్సరం
		ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేసినది	ఆడిట్ చేసినది
		30.06.2025	30.06.2024	31.03.2025	31.03.2025
1	అవరేపన్న నుండి పూర్తి ఆదాయం (నికర)	777.71	350.28	704.06	2,162.47
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం)-పన్నుకు ముందు	72.68	27.46	302.55	(1,051.35)
3	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం)-పన్ను తరువాత	54.22	22.83	302.27	(1,052.36)
4	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్రైసింగ్ లాభం/(నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	-	-	-	-
5	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	6,391.01	3,485.42	6,391.01	6,391.01
6	వాటా ఒక్కొక్కటి రాబడి (రూ. 2/- చొప్పున) కొనసాగుతున్న మరియు నిలిచిపోయిన అవరేపన్నల కొరకు షేరిక్ ఇషివెన్ (రూ.) వార్షికం కానిది డైల్యూటెడ్ (రూ.) వార్షికం కానిది	0.02	0.007	(0.42)	(0.42)
		0.02	0.007	(0.42)	(0.42)

గమనికలు: పైన పేర్కొన్నది సెటి (లిస్టింగ్ అట్టెగ్జిషన్ మరియు డిస్కాజర్ రిక్విరెంట్స్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క నిబంధన 33 ప్రకారం స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో దాఖలు చేయబడిన 30 జూన్ 2025న ముగిసిన త్రైమాసికానికి సంబంధించిన ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం. 30 జూన్ 2025న ముగిసిన త్రైమాసికానికి సంబంధించిన ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి ఫార్మాట్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్లు [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) మరియు [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)లో అందుబాటులో ఉంది. అవే [www.orchasp.com](http://www.orchasp.com) పై కూడా అందుబాటులో ఉన్నాయి.

For Orchasp Limited

సం/-

పి. చంద్రశేఖర్

షేనేజింగ్ డైరెక్టర్ & సిఎఫ్ఓ.

DIN: 01647212

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేది: 11 ఆగస్టు, 2025